



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Zamkowa 13A
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

Brodnica, dnia 24 lutego 2015 r.

OKSZ. 271.1.2015.JT

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. "Organizacja placów zabaw w trzech oddziałach przedszkolnych poprzez dostawę i ich montaż".

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje o wpłynięciu zapytań do SIWZ oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

„Czy powierzchnia nawierzchni bezpiecznej w miejscowości Szabda ma wynosić 126 m² jak podaje STWIOR oraz SIWZ czy 88 m² jak widnieje w przedmiarze. Czy do powierzchni 126 m² wliczone jest 38 m obrzeży gumowych, czy należy doliczyć te obrzeża dodatkowo”

Odpowiedź

Prawidłowa powierzchnia nawierzchni z płyt bezpiecznych z granulatu gumowego o wymiarach 50x50x4,5 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową wynosi 126 m², tak jak zapisane jest w opisie przedmiotu zamówienia SIWZ. Prosimy o wpisanie poprawnej wartości w kosztorysach ofertowych. Załączone do SIWZ ww. dokumenty mają jedynie charakter dokumentów pomocniczych i stanowią bazę wyjściową do obliczenia ceny oferty w zakresie przedmiotu zamówienia.

W celu uniknięcia błędów w kosztorysach zamawiający zamieszcza poprawiony kosztorys nakładczy.

Pytanie nr 2

„Jak ma wyglądać zestaw zabawowy do miejscowości Mszano? Zestaw ma posiadać trzy wieże, jak w projekcie i Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót czy dwie, tak jak w SIWZ, którymi danymi należy się sugerować, ponieważ są to istotne szczegóły?”

Odpowiedź

Zestaw zabawowy w Mszanie ma zawierać dwie wieże, tak jak zapisane jest w opisie przedmiotu zamówienia w SIWZ. Elementy składowe urządzenia zabawowego przeznaczonego na plac zabaw:

- wysoka wieża z dachem dwuspadowym, podest na wysokości 150cm - 1 sztuka
- wieża z dachem dwuspadowym, podest na wysokości 95cm - 1 sztuka
- podest na wysokości 95cm - 1 sztuka
- zjeżdżalnia duża - 1 sztuka
- zjeżdżalnia mała - 1 sztuka
- trap wejściowy z poręczami - 1 sztuka
- trap łączący z poręczami - 1 sztuka
- drabinka wejściowa - 1 sztuka
- kratownica drewniana lub łańcuchowa - 1 sztuka
- belka balansująca - 1 sztuka

Załączone do SIWZ ww. dokumenty mają jedynie charakter dokumentów pomocniczych i stanowią bazę wyjściową do obliczenia ceny oferty w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

„Każde wyposażenie plac zabaw w Gorczenicy i Gortatowie ma zawierać dwie ławki metalowe i dwa kosze na śmieci, tak jak przewiduje to SIWZ czy jedną ławkę i jeden kosz na śmieci zgodnie z STWIOR, którymi danymi należy się sugerować, ponieważ są to istotne szczegóły”.

Odpowiedź

Zarówno w SIWZ jak i w kosztorysie nakładczym zawarta jest poprawna ilość elementów. Place zabaw w Gorczenicy i Gortatowie mają zawierać po dwie ławki metalowe i dwa kosze na śmieci. Załączone do SIWZ ww. dokumenty mają jedynie charakter dokumentów pomocniczych i stanowią bazę wyjściową do obliczenia ceny oferty w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

„Czy przykrycie piaskownicy musi być wykonane z drewna litego, czy może być zastąpione plandeką z materiału PCV?”

Odpowiedź

Przykrycie piaskownicy musi być bezpieczne i trwałe w użytkowaniu oraz łatwe w montażu.

Z up. Wójta
mgr Justyna Klimowska
SEKRETARZ GMINY